АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ



191186, РОССИЯ +7 (812) 244 86 66 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11 ЛИТ.А,ПОМ.22 Н WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396 INFO@ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

Протокол № 756-С заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург

25 января 2021 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее – Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета

Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель ООО «РСК Крепость»

члены Совета:

- 1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК»;
- 2. Ложкин Илья Станиславович независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект», представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецетрой-Электросетьстрой» присутствовал без права голосования:

- 1. Литвинова-Киркевич Дарья Николаевна генеральный директор Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»;
- 2. Помогайбенко Алена Сергеевна эксперт Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Решили: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

- 1. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации.
- 2. О приеме заявителя в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Решили: назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:

Слушали председателя Совета Шебанова А.Ю. с сообщением о результатах рассмотрения заявления Закрытого акционерного общества «Строительно-монтажное управление 53» ИНН 7825006341 (регистрационный номер в реестре 99) об изменении организационно-правовой формы и адреса места нахождения.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич Л.Н.

Решили:

Внести соответствующие изменения в реестровую запись члена Ассоциации Закрытого акционерного общества «Строительно-монтажное управление 53» ИНН 7825006341 (регистрационный номер в реестре 99) в части изменения организационно-правовой формы и адреса места нахождения.

По второму вопросу:

Слушали председателя Совета Шебанова А.Ю. с сообщением о результатах рассмотрения заявления о приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

- Общество с ограниченной ответственностью «Макстар-10» ИНН 7801508649 (регистрационный номер 512), І-й уровень ответственности ВВ.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич Д.Н.

Решили:

Принять Общество с ограниченной ответственностью «Макстар-10» ИНН 7801508649 (регистрационный номер 512), І-й уровень ответственности ВВ. в члены Ассоциации и предоставить право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), при условии уплаты вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.

Председатель		А.Ю. Шебанов
Секретарь	A. W	А.С. Помогайбенко